
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 10 11 3

205 7
10:15 12:17

╳

8
18

1
9
19

2
10
20

4
12

5
14

6
17

Auszeit

10:14

Ende
15:24 B  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 11 2 7 9

25

0
11
22

1
12
23

2
15
25

3
17

6
18

8
21

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 12 11 2 7

14

╳

8
1
9

2
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

8:10

Ende
15:47 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 11 3 9

25

0
12

1
14

4
19

6
20

7
22

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 10 11 3

255
18:17

╳

10
25

1
12

2
16

3
17

7
18

8
19

Auszeit

17:15

Ende
16:17 B  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 9 2 7 11

19

1
10

2
11

3
13

6
16

7
18

9
19

Auszeit

11:15
19:21

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 9 2 7 11

0

╳ Auszeit

Ende
16:20 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 1 10 11 3

25

25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Männer)
Männer

A  USC Braunschweig III vs. SC Langenhagen B
Spiel 7 27.11.2021 15:00 Uhr

IGS Franzsches Feld
38104 Braunschweig 
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A  USC Braunsc… 11/14
1 Geburzky, Lenny X
2 Redlich, Daniel
3 Gieseler, Niklas X
5 Tabak, David XE
6 Töfflinger, Alexander X
7 Lohmann, Pit X
8 Brand, Alexander
9 Dannemeyer, Ole X

10 Böhmer, Paul X
11 Seidel, Maurice X
14 Hasenbank, Nils X
A  Libero

14 Hasenbank, Nils X
A  Offizielle
T Rogalski, Frank E

CT Mahrans, Rieke E
SC Dannemeyer, Sven E

C

B  SC Langenha… 6/14
1 Wenzel, Thomas X
2 Bruttig, Christian X
7 Wicke, Christian X
9 Bester, Timo X

11 Schepeler, Lars X
12 Rogalla von Heyden, … X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Nr. 12 Rogalla von Heyden, SC Langenhagen, beim Punktestand von 21-19 verletzt. 
Das Spiel konnte nicht weitergeführt werden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USC

Braunsc…
SC Langenha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 24 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 14 0 0 1
1 1 1 25 3 27 19 0 0 2
0 0 1 25 4 0 0 0 0 0

5
2 3 3 95 71 58 1 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: USC Braunschweig III

Schiedsgericht Linienrichter
1 von Zepelin, Daniel 1
2 Steinhäuser, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. van der Ahe, Jannes-Niklas 4

Assist. Schipper, Jannis

Dokument erstellt: 27.11.2021 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


