

Verbandsliga 3 (Männer)

Männer

(A) USC Braunschweig III vs. SC Langenhagen (B) Spiel 7

27.11.2021 15:00 Uhr

IGS Franzsches Feld 38104 Braunschweig



				S	St 15	art :00	A	USC E	Braun	sc	R	Er 15	ide :24	B	SC La	ıngenl	ha	S	S		Start 15:27	B	SC La	angenl	ha	R	Er 15	nde :47	A	USC I	Brauns	sc	S		
		Aufschla	gfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ī	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufst	ellung		9	6	1	10	11	3		1	12	11	2	7	9		1	9	1	12	11	2	7		6	1	10	11	3	9			
gun	1	Spi	elernr.	ITI		5				7 2	120							25	IT							14							25		
stellu	Ausw	chsel-		7		10:15	5			12:1	7							1 -	7	, —					1	1									
Auf	'	pieler Spie	Istand	_							1							1	_	_						1									
-		1.	5.		<u> </u>	1	2	4	5	6	Auszeit	0	1	2	2	6	Ω	Auszeit		$\overline{}$	1	2	4	5	7	Auszeit	n	1	1	6	7	o.	Auszeit		
	Aufs r	chlag- unden 3.	6. 7. 8.		\\ 3 18	9 19	2 10 20	12	5 14	1 7	10:14	11 22	12 23	15 25	3 17	18	8 21	18:16	2	8	9	2 11	12	Ĭ3	14)	8:10	12	14	19	20	22	2 9	Auszeit		
				S	St 15	art :50	A	USC E	Braun	sc	R	Er 16	ide :17	В	SC La	ıngenl	ha	s	S		Start 16:20	В	SC La	angenl	ha	R		nde :20	A	USC I	Brauns	SC	s		
		Aufschla	gfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufst	ellung		9	6	1	10	11	3		1	12	9	2	7	11		A	1	12	9	2	7	11		9	6	1	10	11	3			
lun	Auswechse	Spi	elernr.	ITI		5					125							19	IT							10							25		
fstell		miolor		7		18:17	7				1								17	·						1									
Ā	•	Spie	Istand	_							1															1									
		1.	5.		χ	1	2	3	7	8	Auszeit	1	2	3	6	7	9	Auszeit		X			1			Auszeit	25)						Auszeit		
	Aufs r	chlag- unden 3.	6. 7. 8.	3	10 25	12	16	17	18	19	17:15	10	11	13	16	18	9	11:15 19:21	4	,															
		-																																	
				S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	1	1 111	IV	V	VI	Punl	(10	USC			11			Langen	ha 6/14	
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Λ																								Gebu	,					nzel, Tho	
											-					+							+	-		3	,				2 ©Bruttion	ke, Chris			
Ξ		Spi	elernr.								-							-							-		Tabak						ter, Timo	X X	
ıfste		echsel- pieler	iolov								-							-							-		Töfflir	,		ler			epeler, L		
¥		Spie	Istand								Auszeit							Auszeit							Ausz	7	Lohm							Heyden, X	
		1.	5.	_							AUSZUIL							Auszeit							Ausz		Branc	l, Alexa	ander			3) Lib			
	Aufs		6.	5																						9	Dann		,		X	3) Offi	zielle		
	r		7. 8.																								Böhm	,			X	<i>y</i> •			
																											Seide				Х				
		Sankti									В	emerl	kunge	n								Erge	ebniss	se			Hasei		Nils		Х				
V	V B H D A/B Satz Spielstand Nr. 12 Rogalla von Heyden, SC Langenhagen, beim Punktestand von 21-19 verletzt. Das Spiel konnte nicht weitergeführt werden.									A USC SC Langenha B							Liber																		
Das Spiel konnte nicht weitergefuhrt werden.										Braunsc 14 Hasenbank, Nils X																									
																					W G P	Satz	Daue 24	er P	G W 1 0	\cdot	Offizi								
																					0 1 2 !		20	14	0 0	1 '	Roga				E				
																				1	1 1 2!	5 3	27	19	0 0	2	Mahra				E				
																				0 (0 1 2	5 4 5	0	0	0 0	0 50	Dann	emeye	ı, svei	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Е				
																					2 2 0			50	1 0	4									

ı		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	von Zepelin, Daniel	1							
	2	Steinhäuser, Jörg	2							
		Schreiber	3							
	Schr.	van der Ahe, Jannes-Niklas		4						
	Assist.	Schipper, Jannis								

Dokument erstellt: 27.11.2021 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2 3 3 95 71 58 1 0 4 Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20 Sieger: USC Braunschweig III 3:1